

Den Smukke Allé ApS

Frederiksgade 70, 8000 Århus C

CVR-nr. 27 24 04 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

Bjarne Juul Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Smukke Allé ApS Frederiksgade 70 8000 Århus C
	CVR-nr.: 27 24 04 61
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Juul Jensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejnings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 80.623 kr. mod 98.404 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.084 kr. mod 40.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	80.623	98.404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.057	-47.780
Driftsresultat	32.566	50.624
Øvrige finansielle omkostninger	-13.890	-10.351
Resultat før skat	18.676	40.273
Skat af årets resultat	-5.592	-31
Årets resultat	13.084	40.242
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	48.000	0
Overføres til overført resultat	0	40.242
Disponeret fra overført resultat	-34.916	0
Disponeret i alt	13.084	40.242

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.340	167.120
1 Investeringsejendomme	2.055.897	1.943.174
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.181.237</u>	<u>2.110.294</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.181.237</u>	<u>2.110.294</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.440	6.230
Tilgodehavender i alt	<u>5.440</u>	<u>6.230</u>
Likvide beholdninger	0	27.587
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.440</u>	<u>33.817</u>
Aktiver i alt	<u>2.186.677</u>	<u>2.144.111</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	793.856	828.772
Egenkapital i alt	<u>918.856</u>	<u>953.772</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.741	6.321
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.741</u>	<u>6.321</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.100.866	1.102.050
Deposita	0	11.175
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.100.866</u>	<u>1.113.225</u>
Gældsforpligtelser	1.400	2.000
Gæld til pengeinstitutter	47.224	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.114	0
Selskabsskat	7.172	2.268
Anden gæld	48.304	54.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.214</u>	<u>70.793</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.263.080</u>	<u>1.184.018</u>
Passiver i alt	<u>2.186.677</u>	<u>2.144.111</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	1.973.174	1.973.174
Tilgang i årets løb	119.000	0
Kostpris 31. december 2018	2.092.174	1.973.174
Afskrivninger 1. januar 2018	-30.000	-24.000
Årets af-/nedskrivninger	-6.277	-6.000
Afskrivninger 31. december 2018	-36.277	-30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.055.897	1.943.174

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.102.266	1.104.050
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.400	-2.000
	1.100.866	1.102.050
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.092.440	1.094.476

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.102 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.056 t.kr.

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.